FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

Pró-Reitoria de Administração

Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

PORTARIA Nº 031 /2023, DE 24 DE AGOSTO DE 2023

Publica o resultado do sorteio dos fiscais para

trabalhar na aplicação das Provas do EDITAL DO

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE BLUMENAU - EDITAL 001/2023.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas – DGDP da

Fundação Universidade Regional de Blumenau - FURB, no uso de suas atribuições

legais e com base EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL PARA TRABALHAR NA

APLICAÇÃO DAS PROVAS DO CONCURSO PÚBLICO PREFEITURA MUNICIPAL

DE BLUMENAU - EDITAL 001/2023,  publica a relação de nomes dos sorteados,

conforme previsto no item 4 do Edital:

SERVIDORES

NÃO HOUVE NECESSIDADE DE SORTEIO. TODOS OS SERVIDORES QUE SE INSCREVERAM
FORAM SELECIONADOS PARA ATUAR.

 NOME

1 Jordana Dionzio Padilha

2 alan rafael moser

3 Ana Lucia Tomaz

4 André Luís Lahorgue Lopes

5 André Luiz de Freitas Paranhos

6 Andreia Pietrovski

7 Bruna Geske de Souza e Silva

8 Bruno Antonio Rodolfo Locatelli

9 celia cavasini

10 Cleiton Mafioletti

11 Daniel Felipe Volter da Silva

12 Danrley de Godoi

13 Débora Fritzsche

14 Douglas Rafael Costa Barduco

15 Eduarda de Oliveira Silva

16 EDUARDA MAIA KREMER

17 Eduardo Campos José

18 Elisabete Terezinha Compiani

19 Fernanda de Azevedo

20 Fernanda Riediger Siegel Valle

21 Flávia Keller Alves

22 Giana Schoenfelder Albino

23 Ivana Lissara Victoriano

24 Kainan Akio Weege

25 Laura Simões

26 Lucas da Silva Norberto

27 Mary Anne Pasta de Amorim

28 Maryane Gislayne Cordeiro de Queiroz

29 Matheus Manske de Oliveira

30 Maurício Rodrigo Schmitt

31 Mikaéli da Silva Giordani

32 Natália Locatelli

33 Natasha Jensen

34 Nayra Mantau

35 Paulo Barral de Hollanda Gomes Vieira

36 Regiane Patricia de Souza Stuepp

37 Renata Azevedo Balaguez

38 Sue Ellen Pereira

39 Valéria Ilsa Rosa

40 Vera Christiane de Souza Brandes

41 WILLIAN DEYMIKSON DE OLIVEIRA MACEDO

ALUNOS SORTEADOS

Nº
SORTEADO NOME

5 Alian Marcos Bezerra Pimenta

169 SHEILA CRISTINA SOARES

143 Maria Clara França

125 Livia Frena

91 Ivan Becker Cipriano

47 Daiane Schmitt

181 Victor Arthur Leuchtenberger

15 Ana Beatriz Franzoi

29 Anthony Nazario Ibbotson Delling

140 MARCUS VINICIUS ANTUNES

159 Priscila Caroline Scheidt

19 ANA JÚLIA DE OLIVEIRA RIBEIRO

127 Luana Aurélo Gomes

171 Suellen Daiana Schuetze Porto

22 Anderson Hening

55 Elaine Martina André

141 Maria Aparecida Mendes da Silva

69 Gabrielle Carlim dos Santos

102 joel afonso krauss junior

85 Heloisa Koffke

21 Ana Paula Marloch

160 Rafael Reiter

111 Kallyne Larissa Nogueira

88 Isabela Fernandes Gorges

50 Diovana Catarini Longui

4 Alexia Marcon Zanon

138 Manuella Grahl Lanznaster

106 José Luiz de Oliveira

118 Larissa Yara Rocha

11 Amanda Paola Hass Meves

151 Matheus Samuleski da Silva

100 João Pedro Samuleski Nascimento

87 Isabel Helena Berner da Silva

99 João Carlos Gomes dos Santos Júnior

98 Jéssica Pereira Zanella

190 zenilde furtado Muniz Grippa

52 Eduardo Lanzarin de Brito

62 Flavio Alberto Silveira

109 Júlia Tavella

170 Sofia Plautz

93 Janaine Pscheidt

133 Lucas Gabriel Bogo

7 ALICE GALVAO MAAS

74 Gisele Cristine Correia Costa

79 Guilherme Panosso

39 CAMILA MARIA PERINI

103 Jonata soares

76 Giulie Evelyn Azevedo Vidal

184 Vitor Henrique Barthel

81 Gustavo Russi Morila

183 Vinicius Oliveira de Paula

83 Heloisa Bernardi Hummel

150 Matheus de Oliveira Bini

35 Bruna Regina Vieira Girolla

158 Pedro Thewis Kirsten

3 Alexandro Guilherme dos Santos Niels

43 Caroline Reinert Nicoletti

57 Emeli carol dos santos

117 Larissa Kelly Silva Dos Santos

110 Juliano Alexandre Fischer

16 Ana Beatriz Souza Carneiro

72 Georgia C Barbosa Lopes Lima

28 Anna Monteiro Parnes

36 BRUNO EDUARDO ZICKA

166 Sara Laíse Cordeiro

135 Luiz Felipe Marcos

114 Katharina Alice Vailatti

30 Bárbara Boing

176 Thais Isabel da Silva

113 Katellen Moreira de Macedo

131 Lucas De Lorena

186 Yaritsa Cristine Baltazar Correia

33 Bianca Moser Calione Fraga

139 Marcelle Ribeiro de Carvalho

156 Otavio Augusto Peres Garcia

10 Amanda Cristina Signori

63 GABRIEL AUGUSTO RIBICKI STRAUBE

189 Yonara Yasmin Sanches Guideli

71 GABRIELLE OLGA SCHLUP

54 Eduardo Silverio Lyra

154 Neusa da Silva Justi

67 Gabriela dos Santos Dörr

147 Maria Neves Bondo

86 Hemerson Zwang Pereira

146 MARIA JÚLIA FERREIRA PONCHIROLI

75 Giulia Costa Ribeiro

51 Eduarda de Souza Nascimento

104 Jonathas Cardoso Silva

8 Alice Vigoli Carminatti

101 Jobson Bispo Mascarenhas

78 Guilherme Kuhnen

105 José Inacio Sperber

40 Camila Oechsler

187 Yasmin Machado Ribeiro

172 Suellen Meurer Schmitt

64 Gabriel De Souza Pereira

142 Maria Carolina Mestre Vilaça

6 Alice Dikesch da Silveira

152 Michelle Cechin da Silveira

168 Shanoon Mariáh Consoli

173 Thaiana de Lima Mazutti

145 Maria Eduarda Smaniotto Madeira

155 Nicoli da Rocha Paganini

95 Jaqueline de Souza

2 Alana Carolina Stedile Vidal

175 Thaís Helena Conti Baumann

153 Nayla Gabrielli Guimarães da Silva

12 Amanda Silva Dalla Valle

164 Rosangela de Souza Bressanini

137 Luiza Eduarda Heerdt Rulensky

134 Luciana Rulenski

25 ANDRESSA RESSEL

41 Carla Eduarda Kazmierczak

1 Adrielly Paterno

178 Uilian Silveira

130 Luara Ferreira Lino

174 Thaís Alcará Luchtenberg

162 Rhuani moller

96 Jaqueline Uliano

97 Jessica Araujo

SORTEADOS PARA RESERVA

4.2.3 Para fins de cadastro reserva, será realizado o sorteio de 30 (trinta) números extras, que serão

colocados em uma lista de reserva, a ser utilizada no caso de ausência de um dos inscritos sorteados.

Nº
SORTEADOS

RESERVA
NOME

49 David Cristian Batista Caprini

38 Camila de Oliveira

48 Danielle de Araújo Andrade Lopes

177 Thaynara Bueno Lima

65 Gabriel Felipe Rissardi Polasso

80 gustavo andre rocha

107 Juan Pablo Camilo

84 Heloisa Carl

23 Andrei Felipe Imthurm

132 Lucas Duwe Linhares França

13 Amanda Sonaglio

60 Felipe Ristow

92 Jan Pereira Wotmeyer

149 Marina Padulla Okimura

73 Giovanna Schankoski Dutra

124 Letícia Ruon Leandro

46 Clarice Fraga Moritz

42 Caroline Ferreira Luiz

70 Gabrielle Leite Meier

24 Andréia Vicenzi Klitzke

136 Luiz Guilherme de Freitas Borda

148 Mariah Peres Gonçalves

123 Leticia Franzoi Fumagali

37 Cailane dos Santos

31 Bárbara Piva Lemos da Silva

182 Victor Hugo Giesel de Souza

68 Gabriela Tenório de Lacerda Melo Alves

188 Yasminn de Miranda Cipriano

180 Vanessa Pires da Silva

121 Leoneid Jose Joaquim Poulson

Atenção ao item 6 do Edital:

6 DO TERMO DE RESPONSABILIDADE E PRESENÇA

6.1 Os candidatos selecionados para atuar no CONCURSO PÚBLICO assinarão Termo de

Responsabilidade e presença, no dia da prova.

      Blumenau, 24 de agosto de 2023.

Gilmara Zimdars
Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas